ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

;27 . 07 , 2О 11 N~ 219

О проекте закона Владимирской области «Об образовании
сельского населенного пункта деревня «Огонёк», располо-
женного на территории муниципального образования Вят-
кинское сельское поселение Судогодского района Владимир-
ской области»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отклонить проект закона Владимирской области «Об образовании сель-

ского населенного пункта деревня «Огонёк», расположенного на территории му-

ниципального образования Вяткинское сельское поселение Судогодского района

Владимирской области».

2. Возвратить данный проект закона в Совет народных депутатов муници-

пального образования Вяткинское сельское поселение Судогодского района Вла-

димирской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности председателя
Законодательного Собрания О.Н. Хохлова

	00000001